

Vuoden 2022 talousarvion käyttösuunnitelmat sekä kaupunginhallituksen alaisen toiminnan laskujen hyväksyjät

Kaupunginhallitus 14.03.2022 § 59
154/02.02.00.03/2022

Valmistelija

talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja

Kaupunginvaltuusto on 29.11.2021 hyväksynyt vuoden 2022 talousarvion tavoitteineen lautakuntatasolla. Kaupunginhallitus ja lautakunnat hyväksyvät oman palvelukeskuksensa osalta talousarvioon perustuvat käyttösuunnitelmat. Käyttösuunnitelmissa lautakunnat jakavat määrärahat ja tuloarviot tulosalueisiin ja -yksiköihin ja investointikohteisiin sekä asettavat tarkennetut tavoitteet.

Kaupunginhallituksen 13.12.2021 hyväksymän talousarvion 2022 täytäntöönpano-ohjeen mukaan tulosalueiden ja -yksiköiden vastuuhenkilöt hyväksyvät oman tulosalueensa ja -yksikkönsä laskut. Muut laskujen hyväksyjät määrää toimituksen vastuuhenkilö tai palvelukeskuksen johtaja. Päätöksen mukaan lautakuntien käyttösuunnitelmat on toimitettava 15.2.2022 mennessä talous- ja hallintojohtajalle. Tämän jälkeen ne saatetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle samalla kun kaupunginhallitus hyväksyy oman käyttösuunnitelmansa.

Kaupunginhallituksen alaisen yleisjohdon ja kehittämisen sekä hallinto- ja talouspalvelukeskuksen käyttösuunnitelma on työtilassa liitteenä kokoukseen osallistuville.

Muiden palvelukeskusten käyttösuunnitelmat on käsitelty lautakunnissa ja ne ovat tutustuttavana kokouksessa tai ennen kokousta hallintosihteerin työhuoneessa. Elämänlaatulautakunta lukuun ottamatta palvelukeskukset ovat käyttösuunnitelmia tehdessään noudattaneet valtuuston hyväksymää talousarviota. Elämänlaatulautakunnan käyttösuunnitelmassa on pienet erot valtuuston vahvistamaan talousarvioon verrattuna sekä toimintatuotoissa että toimintakuluissa. Lautakunta käsittelee käyttösuunnitelman uudelleen seuraavassa kokouksessaan.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus

1. hyväksyy liitteenä olevan kaupunginhallituksen alaisen toiminnan käyttötalous- ja investointiosan käyttösuunnitelmat vuodelle 2022.

2. myöntää kaupungin kaikkien palvelukeskusten laskujen hyväksymisoikeuden kaupunginhallituksen puheenjohtajalle, kaupunginjohtajalle, talous- ja hallintojohtajalle, hyvinvointijohtajalle ja hallintosihteerille.

3. merkitsee tiedoksi lautakuntien käyttötalouden ja investointien käyttösuunnitelmat ja toteaa, että elämänlaatulautakunnan tarkistettu käyttösuunnitelma tuodaan erikseen tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.
